[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 2099/2017

Assunto: Solicita ao Sr. Prefeito Municipal que determine ao setor competente da Administração a fiscalização sobre veículos supostamente abandonados localizados na Rua Espanha, no Jardim das Nações.

Senhor Presidente:

CONSIDERANDO que munícipes procuraram este Vereador para reclamarem de veículos supostamente abandonados, já há bastante tempo e estão parados na via, que têm servido como abrigo para animais peçonhentos e ratos;

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne S.Exa. determinar ao setor competente da Administração a fiscalização sobre veículos supostamente abandonados localizados na Rua Espanha, no Jardim das Nações.

 SALA DAS SESSÕES, 06 de setembro de 2017.

THOMÁS ANTONIO CAPELETTO DE OLIVEIRA
Vereador- PSDB

image1.png
PROTOCOLO 3864/2017 - 05/09/2017 16:45